
 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 
 

от 21.12.2023                                                                                                            № 129 

 

О внесении изменений в Перечень 

главных администраторов 

доходов бюджета 

муниципального образования 

«Вяземский район» Смоленской 

области 

 

 

 В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь постановлением Администрации муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области от 14.12.2021 № 1805 «Об 

утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов 

доходов бюджета муниципального образования «Вяземский район» Смоленской 

области», в соответствии с нормативными правовыми актами главных 

администраторов доходов бюджета муниципального образования «Вяземский 

район» Смоленской области 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета 

муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, 

утвержденный постановлением Администрации муниципального образования 

«Вяземский район» Смоленской области от 26.12.2022 № 2240 «Об утверждении 

перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области», следующие изменения:  

 

1.1. после строки: 

821 1 16 01193 01 0007 140 

Административные штрафы, установленные 

главой 19 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях, за 

административные правонарушения против 

порядка управления, налагаемые мировыми 

судьями, комиссиями по делам 

несовершеннолетних и защите их прав (штрафы 

за непредставление сведений (информации)) 



   

 

дополнить строкой следующего содержания: 

821 1 16 01193 01 0013 140 

Административные штрафы, установленные 

главой 19 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях, за 

административные правонарушения против 

порядка управления, налагаемые мировыми 

судьями, комиссиями по делам 

несовершеннолетних и защите их прав (штрафы 

за заведомо ложный вызов специализированных 

служб) 

 

2. Отделу прогнозирования налогов и доходов финансового управления                

(О.В. Федоровой) в срок не позднее 2 рабочих дней с момента подписания 

настоящего приказа довести его до сведения Управления Федерального 

казначейства по Смоленской области и главных администраторов доходов 

бюджета муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области. 

 

 

Начальник финансового управления 

Администрации муниципального образования 

«Вяземский район» Смоленской области                                           Л.Г. Черепкова 

 

consultantplus://offline/ref=76A6B0B1985EA9551857FE4E5C4AA6CE5CC52C2C5BF3AD4805ED8F4783E56726A4AAA4D4E271473E6E6A6D7FC1C72CFB0CFF189BBAE11F56D9o0N

